IMPRESORA Y ENCUADERNADORA PROGRESO, S.A. DE C.V.
Gasto por Categoria Programaética
Del 1 de enero al 31 de diciembre 20

Concepto

Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios
Sujetos a Reglas de Operacion
Otros Subsidios
Desempefio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos
Provisién de Bienes Publicos
Planeacion, seguimiento y evaluacién de politicas publicas
Promocién y fomento
Regulacién y supervision
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)
Especificos
Proyectos de Inversion
Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional
Apoyo a la funcién publica y al mejoramiento de la gestion
Operaciones ajenas
Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucion jurisdiccional
Desastres Naturales
Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacién
Aportaciones a fondos de inversién y reestructura de pensiones
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
Gasto Federalizado
Participaciones a entidades federativas y municipios
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

Aprobado

0
992,896,512
992,896,512
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33,086,152
29,587,105
3,499,047
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Ampliaciones/
(Reducciones)

0
-2,300,000
-2,300,000

O O O O O OO

2,300,000
2,300,000
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Egresos

Modificado

3=(1+2)

0
990,596,512
990,596,512

O O O O O OO

35,386,152
31,887,105
3,499,047

O O O 00000000000

Devengado

0
238,688,541
238,688,541

O O O O O O O

-33,488,980
14,612,660
2,505,666
-50,607,306

O O 0O 000000000 Oo

Pagado
5

0
236,361,969
236,361,969

O O O O O O O

31,375,772
15,229,033

2,508,124
13,638,615
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Subejercicio

6=(3-4)

0
751,907,971
751,907,971

O O O O O OO

68,875,132
17,274,445

993,381
50,607,306

O O 0O 000000000 Oo

Total del Gasto

1,025,982,664

1,025,982,664

267,737,741

820,783,103




